PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN

EXTRATO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2017

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, através da Secretaria

Municipal de Saúde, torna público a abertura de inscrições, nos dias 25, 26 e 27 de Julho de

2017, para a realização de Processo Seletivo Simplificado, objetivando a contratação temporária

de profissionais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, mediante

normas e condições expressas no Edital nº 001/2017, disponibilizado no Diário Oficial do

Município e pelo site www.saogoncalo.rn.gov.br.

São Gonçalo do Amarante/RN, em 17 de Julho de 2017.

___________________________________________

FERNANDO ANTONIO DE ARAUJO PAES

Presidente da Comissão

___________________________________________

MARIA IZABEL EVANGELISTA

Membro da Comissão

___________________________________________

FRANCISCO DE ASSIS N. DE CASTRO

Membro da Comissão

___________________________________________

ROBERTA KARLINE LINS DA SILVA

Membro da Comissão

___________________________________________

VINICIO FERREIRA DA COSTA NETO

Membro da Comissão

http://www.saogoncalo.rn.gov.br/